
SMLOUVA
o SDRUŽENÝGH sLUŽBÁcH DoDÁVKY PLYNU
číslo sMLoUVY: 21 1 08001 5293

Obchodnik

Název: innogy Energie, s.r.o.

Síd|o / Adresa: Limuzská 3135|12. .108 00 Praha ,10 - straŠnice

|Č:49903209 D|Č: cz499o32o9

Zapsán V obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C' v|oŽka 220583

Licence na obchod s p|ynem č,.:240404240

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s ČísIo účtu: o,1o006-o0632o2021to1oo

JehoŽ zastupuje:

Zákazník

Název: Městská tepe|ná zařízení' s.r.o.

Sídlo / Adresa: PraŽská 23í 3. Benešov. PSC: 256 0,|

|Č:49827529 D|Č: CZ49827529

Zapsán V obchodním rejstříku: Městský soud V Praze, oddí| c' V|oŽka 34 194

Bankovní spoiení: Komerění banka, a's. Č ísIo účtu: oooooo-o4754o 0227 l o 1 oo

JehoŽ zastupuje:

uzavírají dnešního dne, měsice a roku na základě úp|ného konsensu o všech níŽe uvedených skutečnostech V sou|adu s s 72
zák. č' 45812000 sb., energetický zákon, ve znění pozdějšich změn a p|atnými právními předpisy

tuto

sm|ouvu o sdružených s|uŽbách dodávky p|ynu Zákazníkovi:

č|ánék |. Předmět sm|ouvy

1. Touto Sm|ouvou o sdruŽených s|uŽbách dodáVky p|ynu (dá|e jen ,,Sm|ouva'') se obchodník zavazuje dodat Zákazníkovi do
odběrných míst p|yn, vymezený mnoŽstvím a jakostí p|ynu a zajistit na V|astní jméno a na V|astní účet související s|užby
V p|ynárenství azákazník se zavazuje zap|atit za dodáVku p|ynu cenu a za související s|užby cenu up|atňovanou V sou|adu s
cenovou regulací dIe podmínek stanovených touto smIouvou.

2. Dá|e se obchodník zavazuje zajistit Zákazníkovi na V|astní jméno a V|astni účet související službu v plynárenství, kterou se
pro úče|y této sm|ouvy rozumí zabezpeěéní pokrytí sezónního charakteru dodávek na zák|adě prokázaných potřeb
Zákaznika.

3. Dodávka p|ynu se uskuteěňuje V souladu s touto smlouvou' p|atnými obchodními podmínkami dodáVky plynu (dá|e jen 
',oP',)Vydanými obchodníkem' které tvoří pří|ohu č. 4 této sm|ouvy' Pří|ohy jsou spo|eóně s oP nedí|nou souóástí této sm|ouvy.

4. obchodník přebírá odpovědnost za odchýku Ve smys|u Vyh|ášky č. 349/2015 sb.' Pravidla trhu s p|ynem.

č|ánek |l. odběrné místo

odběrná mista jsou uvedena v pří|oze č. 1 této sm|ouvy.

č|ánék ll|' Množství a časový prúběh dodávek p|ynu

1 . Předmětem p|nění je plyn dodaný jako nosite| energie do odběrných míst V množství a v časovém průběhu sjednaném
v pří|oze č. 1 této Sm|ouvy.

2. Denní pevná rezervovaná kapacita se sjednává v m3/den v při|oze ó. 1 této sm|ouvy pro ta odběrná místa, kde energetická
|egis|ativa V p|atném znění předpok|ádá jeji hodnotu jako podstatnou pro stanovení regu|ovaných s|ožek ceny dodáVky
zemního p|ynu. Změna denní pevné rezervované kapacity se řidí taktéž energetickou Iegis|ativou v p|atném znění.

č|ánek |V' Určení ceny

1. ZPůsob určení ceny a produkt, na kterém se sm|uvní strany dohodly, jsou uvedeny V pří|oze č. 2 této Sm|ouvy



č|ánek V. Pravid|a fakturace a p|atební podmínky

č|ánek V|. P|atnost a účinnost sm|ouYy

2. Smluvní strany se mohou na ukončení účinnosti této sm|ouvy dohodnout; tato sm|ouva zaniká také z důVodů
uvedených V oP.

č|ánek V||. zv|áštní ulednáni

Zv|áštní ujednání se nesjednáVaji.

článek V|l|. Závěrečná ustanoveni

1. Tato Sm|ouva je sepsána Ve dvou stejnopisech, každý s p|atností originá|u, z nichž jeden obdrží obchodník a jeden
zákazník'

2. sm|ouva může být měněna nebo dop|ňována nazák|adě písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou
smIuvních stran nebo na základě prostředků e|ektronické komunikace, za podmínek předem písemně stíanami smIouvy
sjednaných. Toto ustanovení nemá V|iV na oprávnění obchodníka měnit oP postupem V nich stanoveným.

3. odvíjÍ.|i se počátek běhu lhůt pod|e této sm|ouvy od okamžiku doruěení, má se V pochybnostech za to, Že zási|ka býa doručena
třetího dne pojejím odes|ání druhé smluvní straně doporučeně'

4. Ujednání v této Sm|ouvě ruší a nahrazuji ujednání sjednaná V připadné předchozí sm|ouvě a případná předchozí u,1ednání,
uzavřená mezi týmiŽ stranami, jejichž předmětem by|y závazek dod ávat a závazek odebírat p|yn V předmětném odběmém
místě, a to Včetně ujednání ústních.

5. F}zické osoby, kteÉ tuto sm|ouvu uzavírajíjménem jďnoťiých sm|uvních stran, tímto proh|ašuji' že jsou p|ně oprávněny
k p|atnému uzavření této Sm|ouvy'

6. Sm|uvni strany shodně proh|ašují, Že tato sm|ouva by|a uzavřena V rámci běŽného obchodního styku. sm|uvní strany dá|e
shodně proh|ašují, že sl text této sm|ouvy přečet|y, s lejím obsahem souh|así, a na důkaz těchto skutečností pod|e sVé
svobodné a vážné vů|e připojují osoby jednající jejich jménem sVé podpisy.

7' ZákaznÍkýs|ovně proh|ašuje a sv.ým podpisem potvzuje' že se seznámi| s oP a Pravid|y přepravy a distribuce (Včetně Řádu
provozovate|e distribuční soustavy), p|atnými v době podpisu této sm|ouvy, a zavaz uje se jimi řídit, jakoŽ i jejich změnami. oP,
PravidIa přepravy, distribuce V p|atném znění představulí součást smIuvního ujednání stran. Ujednání V této sm|ouvě mají
přednost před ustanoveními oP i Pravide| přepravy a distribuce a ustanovení oP mají přednost před ustanoveními Pravide|
přepravy a distribuce, pokud jsou s nimi V rozporu, s Úimkou pňpadů, kdy se od Pravide| provozu přepravní soustavy a
distribučních soustav V p|ynárenství nelze odchý|it.

Pří|ohy:

P|zeň dne Benešovdne lp' ,1/. /;'rg
Za obchodníka za zákazníka

Jméno, příjmení Jméno, příjmení

Funkce Funkce

Jméno, příjmení Jméno, pří.imení

Funkce Funkce


